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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-3609/1 од 17.08.2018 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
 НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Тринаесеттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
24.08.2018 година (петок) со почеток во 11 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Заклучок за усвојување на информацијата за јавната безбедност и 
безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската 
станица ''Гази Баба'' - Скопје, за првата половина од 2018 година; 

2. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив 
Наумов'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година; 

3. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор 
Прличев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година; 

4. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' 
- Скопје, за учебната 2017/2018 година; 

5. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Вера 
Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година; 

6. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Дане 
Крапчев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година; 

7. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Кирил 
и Методиј'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година; 

8. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крсте 
Мисирков'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година; 

9. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крум 
Тошев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година; 

10. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум 
Наумовски-Борче'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година; 
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11. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година; 

12. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ 
''Његош'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година; 

13. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 
2018/2019 година; 

14. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 
2018/2019 година; 

15. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2018/2019 
година; 

16. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 
2018/2019 година; 

17. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 
2018/2019 година; 

18. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 
2018/2019 година; 

19. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 
2018/2019 година; 

20. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 
2018/2019 година; 

21. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за 
учебната 2018/2019 година; 

22. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 
2018/2019 година; 

23. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2018/2019 
година; 

24. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Годишниот извештај за работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2017 
година;  

25. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2018 година;  

26. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка 
помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, заради остварување на заедничка 
цел - изградба, реконструкција и санација на улици во населените места во 
Општина Гази Баба; 

27. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за давање 
согласност за склучување на договор за отстапување на водоснабдителен 
систем без надомест; 

28. Предлог - Одлука за прием и отстапување на донација; 
29. Предлог - Правилник за изменување на Правилникот за утврдување на 

постапка за постапување по барања на корисници, за ослободување од 
плаќање на комунална такса за користење и одржување на јавно осветлување; 
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30. Предлог - Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата, со цел 
реализација на проектот - Реконструкција и проширување на регионален пат 
Бутел - Раштак со потпорен ѕид (до 5 км) - (мерка 321 - подобрување на 
квалитетот на живот во рурални средини); 

31. Предлог - Одлука за утврдување приоритет на проектот - Реконструкција и 
проширување на регионален пат Бутел - Раштак со потпорен ѕид (до 5 км) -
(мерка 321 - подобрување на квалитетот на живот во рурални средини); 

32. Предлог - Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата, со цел 
реализација на проектот - Изградба на патна делница до 1 км од ООУ ''Наум 
Охридски'' - Скопје до викенд населба после воденица во село Булачани - 
(мерка 322 - Обнова и развој на селата); 

33. Предлог - Одлука за утврдување приоритет на проектот - Изградба на патна 
делница до 1 км од ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје до викенд населба после 
воденица во село Булачани - (мерка 322 - Обнова и развој на селата); 

34. Предлог - Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата, со цел 
реализација на проектот - Изградба на патна делница до 2 км од детското 
игралиште во н.м. Виниче до патот за н.м. Страчинци - (мерка 323 - Зачувување 
и унапредување на традиционалните вредности во руралните подрачја); 

35. Предлог - Одлука за утврдување приоритет на проектот - Изградба на патна 
делница до 2 км од детското игралиште во н.м. Виниче до патот за н.м. 
Страчинци - (мерка 323 - Зачувување и унапредување на традиционалните 
вредности во руралните подрачја); 

36. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за процена на штети на 
земјоделски култури на подрачјето на Општина Гази Баба, од природна 
непогода (невреме) на 06.05.2018 година;  

37. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за процена на штети на 
градежни објекти на подрачјето на Општина Гази Баба, од природна непогода 
(невреме) на 06.05.2018 година;  

38. Предлог - Одлука за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од 
плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, за изградба на 
доградба на детската градинка ''Морковче'' во село Јурумлери на КП бр.663/2 и 
КП бр.664/2 КО Јурумлери; 

39. Предлог - Одлука за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од 
плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, за изградба на 
детска градинка во село Стајковци, односно изградба на објект со намена В2 - 
здравство и социјална заштита на КП бр.67 КО Стајковци; 

40. Предлог - Одлука за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од 
плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, за изградба на 
нетипска училишна спортска сала, во склоп на градежната парцела на ООУ 
''Кирил и Методиј'' - Скопје во село Стајковци на КП.бр.83 КО Стајковци, со 
намена В1 - основно образование; 

41. Предлог - Одлука за ослободување на инвеститорот - Министерство за 
образование и наука на Република Македонија, од плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште, за изградба на типска училишна спортска 
сала - Модел 1, во склоп на градежната парцела на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје - 
ГП бр 6.1 со намена В1 - основно образование; 

42. Предлог - Одлука за задолжување на членовите на Советот на Општина Гази 
Баба за мандатен период 2017 - 2021 година, со основни средства - преносни 
компјутери со дополнителна опрема; 

43. Предлог - Одлука за давање согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба 
- Скопје; 

 
 



4 
 

44. Предлог - Одлука за давање согласност за отворање на три воспитно - 
образовни групи, во објектот ''Калинка'' на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина 
Гази Баба - Скопје; 

45. Предлог - Одлука за давање согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

46. Предлог - Одлука за давање согласност за отворање на две воспитно - 
образовни групи, во објектите ''Морковче'' и ''Сонце'' на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - 
Општина Гази Баба - Скопје; 

47. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за остварување на приходите и 
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот 
јануари - јуни 2018 година;  

48. Предлог - План за изменување и дополнување на Планот на програми за развој 
на Општина Гази Баба - за изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура во населба Хиподром - 2; 

49. Предлог - План за изменување и дополнување на Планот на програми за развој 
на Општина Гази Баба - за изградба на топловодни инсталации во населените 
места Триангла и Хиподром;  

50. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на 
монтажен паркинг во населено место Автокоманда; 

51. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за улично 
осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година; 

52. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за култура и 
културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година; 

53. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;  

54. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за локален 
економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;  

55. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за млади и 
спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2018 година;  

56. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази 
Баба за 2018 година; и 

57. Предлог - Одлука за разрешување и именување членови на Надзорниот одбор 
за контрола на материјално - финансиското работење на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 
2007'' - Скопје.  

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Тони Бојковски, с.р. 


